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NJOFTIM

Njoftohen anétarét e Komitetit per Komunitete, gé t& marrin pjesé né mbledhjen e VIl té
kétij Komiteti gé do t& mbahet me daté 04. 09. 2019 né ora 13:00 né Sallén e Mbledhjeve
né Komunén e Klinés.

RENDI | DITES

Arsyetimi i mungesave

Shayrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit t€ mbledhjes sé fundit

Regjistrimi i nxénésve né shkolla fillore dhe t& mesme pér vitin shkollor 2019-2020,
masat e ndérmarra pér parandalim té braktisjes sé shkollimit-mésimit nga nxénésit
e Komuniteteve.

Informim i pérgjithshém nga Drejtoria e Administrates.

Sfidat, problemet dhe projektet né sferén e Barazisé Gjinore né Komuné

Té ndryshme
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